- 1 -

海口市龙华区遵谭镇人民政府文件

海龙遵府〔2023〕5 号

海口市龙华区遵谭镇人民政府
关于转发《2022 年 12 月海口市社会救助和保
障标准与物价上涨挂钩联动机制工作方案》

的通知

各村委会、各部门:

现将《2022 年 12 月海口市社会救助和保障标准与物价上涨

挂钩联动机制工作方案》转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：关于印发 2022 年 12 月海口市社会救助和保障标准与

物价上涨挂钩联动机制工作方案的通知

海口市龙华区遵谭镇人民政府

2023 年 2 月 1 日

- 2 -

（此件主动公开）

遵谭镇人民政府办公室 2023 年 2 月 1 日印发